[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

___________________ №_____

г. Барнаул
Проект
	Об утверждении результатов голосования по вопросу о принятии постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания «О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Даниловой Нины Петровны, избранного по краевому избирательному округу»

Рассмотрев протокол об итогах голосования посредством опроса депутатов по вопросу о принятии постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания «О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Даниловой Нины Петровны, избранного по краевому избирательному округу» от 11 августа 2011 года, в соответствии со статьёй 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края, статьёй 60 Регламента Алтайского краевого Законодательного Собрания Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить результаты открытого голосования, проведённого 11 августа 2011 года посредством опроса депутатов, по вопросу о принятии постановления Алтайского краевого Законодательного Собрания «О досрочном прекращении полномочий депутата Алтайского краевого Законодательного Собрания Даниловой Нины Петровны, избранного по краевому избирательному округу».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]